
'
°'"""'

13sfrb
Dodatek Č.1

ke smlouvě o dílo č. KT/10910/19
na realizaci stavby

KOLDŮM - REVITALIZACE HŘIŠTĚ A VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

l.
Smluvní strany

1.1 Objednatel :
Zastoupený :
Sídlo :
lČ :
DIČ :
Bankovní spojeni :
č.ú. :

Město Litvínov
Mgr Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený

Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení

" č.ú.
Datová schránka

' Zapsaný v

: HERKUL a.s.
: Ing. Radkem Braumem, předsedou představenstva

Ing. Václavem Rothem, místopředsedou představenstva
Naděždou Valdauf Vančurovou, členem představenstva

: č.p. 228, 435 21 Obrnice
: 250 04 638
: CZ25004638
: UniCredit Bank, a.s.
: 333222111/2700
: 9u7eeav
: Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820

(dále jen"zhotovite1)

3.1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/10910/19 na realizaci
stavby ,,01802 Areál Koldům - revitalizace hřiště a veřejného prostranství" dohodly na uzavřeni
tohoto dodatku č. 1, týkajĹcÍho se změny ČI. lV. Doba plněni takto:

Doba plnění díla v rozsahu článku III:
Lhůta - termín provedení stavby je 15 týdnů od zahájení běhu lhůty dlla.

Dále se tímto dodatkem mění ČI. V. Cena takto:

Cena předmětu díla dle SOD
Vícepráce - ZL Č.1
Méněpráce - ZL Č.2
Cena díla celkem bez DPH

3 949 153,40 Kč
105 611,22 Kč
- 27 270,84 Kč

4 027 493,78 Kč

,



V

"" 'C
Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasľ s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum
jejího uzavřeni

3.2. Smluvní strany proh|ašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a uděluji svolení k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačnÍm systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

)

V ostatním zůstává smlouva nezměněna

28 -05- 2020
V Litvínově dne

/:=:""""Á

Mgr. Kamila B|$hová
starostka města

2 1 "05" 2020
V Obrnlc|ch dne '

'a·ho'ov"·'j _ č

Ing. Radek Braum
předseda představenstva

......Ing. Václav Rot
místopředseda představenstva

'/



r"

6) Příloha Č.1

r" změnový list - vícepráce č. 1
=

stavba: 01802 Areál Ko|dů!n - revitalizace hřiště a veřejného prostranství
Datum : 6.5.2020

Vypracoval :

Popis změny a její účel : l) na základě nového požadavku památkářů bude nahrazena v SOD uvedená
zámková dlažba rozměru 20x10x6 cm za rozměr 20x20x6 cm (připočet nové)
2) vzhledem k potřebě provést plochu ze ZD vice lichoběžníkového tvaru k zajištění jejího napojení na
přilehlou panelovou komunikace (umfstěni mimo povrchové kořeny stromů) je plocha ze zámkové dlažby
o 4,3m2 větší (štěrk, ZD a pokládka)
3) vzhledem ke stávajIcI rozmáčené ploše trávníku musí být šlapákový chodník v prostoru G v západní části
stavby veden oklikou mimo toto rozmáčené území a je tím delší (sejmuti omice, odkopávky, přemístění
výkopku, skládkovné, štěrkodrť, šlapáky)
4) vzhledem k nutnosti rozmktěni herních prvků mimo ochranná pásma podzemnfch zařízení a mimo zeleň
vysazenou nově v době mezi vyskladněním PD a zahájením realizace stavby vznikla potřeba na doplnění
gumových rohoží dopadových ploch k zajištění bezpečnosti
5) v PD není řešeno vyspárováni silničních panelů komunikace (v obloucIch rozevÍrajÍcĹ se spáry značné

šířky) ani panelové plochy E; k zajištění celistvosti a bezpečnosti při užIvánI zejména dětmi a seniory je třeba
vyplnit spáry panelů betonem
6) u 2 nových kamerových bodů je na základě dlouhodobé nedostupnosti bezdrátových pojítek pro přenos
dat na dispečink MP Litvínov na frekvenci 9GHz potřeba provést záměnu za frekvenci 60GHz uvolněnou
počátkem roku 2020 ze strany ČTÚ (přípočet nových komponentů)

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
bod 1- viz. přiložený položkový rozpočet 34 452,00 Kč
body 2-5 - víz. přiložený položkový rozpočet 39 235,22 KČ
bod 6 - víz. pMožený položkový rozpočet 31 924,00 Kč

cena celkem bez DPH 105 61",22 KČ

-"^".: "" ":; : ~|upravená cena bez DPH ':..

Vypracova D,tum : 06.05.2020
'"

re
Kontroloval t)db Patum : g":

ov

b'



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Litvínov - Koldům
Obiekt

001 - Změnové listy
Soupis:

01 -Záměna dlažby
Úroveň 3:

1 - Vícepráce

M[StD:

Zadavatel:

Zhotovitd:

Litvfnov

Město Litvínov

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

PopIs

Datum:

Projektant

ZMacovate|:

MJ Množství j.cona [czjq

13. 8. 2018
I

Cena célkem [cm Cenová soustava

D HSV
D ,5 .,,. .,. ..

1 ! M 59245021

Práce a dodávky HSV
Komunikace
dbžba tWrávmc betonové 20Qx2®xSQmm pňmdhí l m2 T 116,0®j 297,OO!

34 452,00

34 452,00

34 452,00
34 452,0ďcs Urs 2019 02

Shana 5 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Litvínov - Koldům

001 - Změnové listy

03 - Práce nad rámec SOD

Litvínov

"y
ObÍdd:

SQupl8:

Místo:

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovůel:

! P'S "ř/p F'A

Náklady soupisu celkem

Datum: 13. 8. 2018

.Projektant
Zprawvabl:

Popis MJ Mnažství j.cena [czjq

d HSV Práce a dodávky HSV
SOD d 1 Zemni práe

' i [$QjmutTomicé nebo bsni pUdy 8 vodorovným pkmlsténlm na hromady v upotj\ebeni nebo na dočasné , m38 J K_!l!1101101 iči YvaÉČ se na vmá|enQ$1 CiQ SQ m i

p " ' "" FbzMmika kCkmEe 8é seýínMu o$tam/ch hemhsh a prvků v ~~ a Mýnenl té6O
W pm šlapáky
vy. 7,92"0,3 .. _ _

10 I K 7122302201ROO ,Odkopávky a prokopávky pro silnioe objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 m3

p 'Fúmámka kpďažcase takéefuve(k)ulu osWnkh hemfm jxvkům. OceMn//é u
!. _ 11 K 122302209 Pňp!atek k odkopávkám a prokopávkám pm sHnice v hcmirě tř. 4 za lepivost m3

! N K 14R Dopadová plocha pro výšku pádu do výšky 2 m - lanovka ks
F-- -- - ·"—

l 13 K 162701105 vodomwé přém$stén1 do 10000 m výkopkukypaiiiny z hominy tř. 1 u 4 m3
13 K" 171201211 Uložení sypaniny poplatek za ulažení Bypanjny skládce ( 8kláďkovné ) t
N K 23R Dopadová plocha pro *ku pádu do 3 m - eumová rohaž - WORKOUT ks

2,376 28,44

" """""l
l

Cena celkem [caq mni

39 235,22

39 235,22

25 444,54
67.57j

2,376
15,720j 227.50 3 576,24

48

r " " " " r_ ,K 122302209 Pňp!atek k odkopávkám a prokopávkám pm sHnice v hcmirě tř. 4 za lepivost m3 l 15,720 1,14 17,88 .l
K 14R Dopadová plocha pro výšku pádu do výšky 2 m - lanovka ks 1,000 4520,17 4 520,17 !

--_.—---.. ..... - ---. - -— —lK 162701105 vodomwé přém$stén1 do 10000 m výkopkukypaiiiny z hominy tř. 1 u 4 m3 15,720 138,60 2 178,83 l
" K "' '171201211 Uložení sypaniny poplatek za ulažení Bypanjny skládce ( 8kláďkovné ) t 28,285 22,75 643,47 1

K 23R Dopadová plocha pro *ku pádu do 3 m - eumová rohaž - WORKOUT ks 8,000 1 380,20 11 041,58
Betonově šlapáky sa pmwdou na vyrovnaný a zhutněny pwruh opatMy vrstvou drobného štěrku výšky 5
cm. Rozměry betonových šlapáků jsou 80 x 60 x 6 cm. Plocha podél šlapáků se ohumusuje a zabavnl.

K R1 ks 12,000 283,23 3 398,80

Fbznámka k pabžce:
P wEKmy vpmN~ ďokummtM- vý1UB8ý 8 pqp9yMmk:h PMŮ.

pnrků 88 ~kou vpapM 8 vpmbktu.

d. , 5_. . Kurnijnika=
I 50 " i" k 1564811111 Podklad m št&koddi ŠD s rozpmtřením a zhuměnim, po zhutnění ti. 50 mm

'"" "W "" "" pod šjapá'y
_ W (0,6'12)¶L05"12) _

r 51' K 564851111RQ 1P®KIM za štěrkodM ŠDEI u 150 mm zhutněním
I

I ZL1- 1 M |a245021 Idažb8 Nar čtvenec betonová 2OQx20Qxě3Qmm pHmcm/
" '"""Ť"" """"" "" KMénf dlažby z Htonoůých zäinkových dlaZdc komunikaä pro pěší s ložeu

55 K 596211112 )dmenéhc U. do 40 mm, s vyphědm spár s dvojitým hutněnlm, vibrovánlm a l
cin ,'m m?

3 024,15
m2 7,920 54,78 433,87

7,920
u 150 mm zhutněním m2 4,300 100,54 432,77
'á 2OQx20Qxě3Qmm pHmcm/ m2 4,300 297,00 1 277,10 cs Urs 2019 02
h zäinkových dlaZdc komunikaä pro pěší s ložem z kamemva fěZeného nebo
/pněmm spár s dvojitým hutněnlm, vibrovánlm a se smetením pÍÉbmčného m2 4,300 204,75 880,41
Diň mjlôinĽAnmjmdNjj&^oQ cin ,'m m?

R



l PC Typ Kód Popis MJ Mncbtví

,.. .D 6 Úp'avy povrdiů, pDd!ahy a o&8zovánÍ "ýflM
, N LK 631311235

[Mazanina z betom prOstého se zvýšenými ňuřOky na pros1jfedl tí. pRs 120 do 24Ô mm tř. ¢ 30/37 -výplň spár m3 2,873

--.- -- i="=í ,»,, -.--
L UfůgľWpm mamniry krycl (p«Mm4 lpcgkůbé). pepř. pčxmmm, pkmtm( cx*mMpQdp'm.
Mm¥~ poďähy, papt. pm po~n/pmMú~ pcxgdfnovmých jMek L~mkh ~0 61Knm~*jkh iM»en1 ($

hutMho bebnu)-
2. pm mazanúhy tbuštěk Ntškh m 240 mmkou Ulů!m'
a) pm mazaMjy mnmu (v hedäch ajxxĹ) c8ňý 2T' beámu a 2r 32 -zákmayz betonu
Hm@ha

PŠC b) pm v nammn/ch pamhch ceqy souibcw con 411 31-. . Bemn kýeneb.
3. Cenytm mmbb!y NčetM vpmMmkch Kwšťk9ch. jěňo

4. V zEjpc~y 'ndikMy na:
a) smom po¥fchu mazgmnys umvnán/m Utou
b) lm pc|kudmu
spáry NzMy cM~ně, oceňW/ 36 marm soubům cBň &3¢ 91-11 dMačnkh nebo spěc

W 5061),03*0,13 1,973
W (3©,1%,13/2)"24 0,468
W 0,1"0,14%,0r441 0,432
W Součet 2,873

j.c»na [CZK] čana celkem Kzkj CMová soustava i

3670,80
10 546,21

7

D 9 Ostatní konstrukce a práce

d 99 Pňesun hmot
88 , K |998225111 Přesun hmot pm pcmmnf komuoikae s krýbm z monobůckým betonwým nebo žMčmra

220,32

220,32
t 7,974 27,63 220,32



$OUPéS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace mobiliářě a veřejného pmstranstvľ u Koldomu v Litvínově
Obiekt:

63.1_p - Hřiště - přfpočet

Místo:
Zadavatel:
Zhatovltel:

)PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 18. 3. 2020

Pmjektant:
Zpracovatel:

D 02 r1 l m muo2 MýkmmýspQi vpá&mu \č pňslušenstvl i 2,0® 11 097,50 l 22 195,® )
2 ' M M003 Rbdh/a zachl kyt mdomu pmjecMa6ku LHG l 2,000 3 438,50j 687ZOO)
3 ' 11,¢ M004 L)ržákn&kľpnýµo RADOMjbdnofhy 4,®0 713,00 2852,®;

l '

i l

Přípočty

MJ Mnažství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !

31 924,00

31 924,00

Strana 5 z 5



f e

Příloha Č.1

r změnový list - méněpráce , č. 2

stavba: 01802 Ateál K?|dům - revitaiizage hřiště a veřejného prostranství
Datum : 6.5.2020

Vypracoval :

Popis změny a její účel : l) na základě nového požadavku památkářů bude nahrazena v SOD uvedená
zámková dlažba rozměru 20X10x6 cm za rozměr 20X20X6 cm (odečet původní)
2) u 2 nových kamerových bodů je na základě dlouhodobé nedostupnosti,bezdrátových pojítek pro přenos
dat na dispečink MP Litvínov na frekvenci 9GHz potřeba provést záměnlj za frekvenci 60GHz uvolněnou
počátkem roku 2020 ze strany ČTÚ (odečet původních komponentů)

Popis po|ožky MJ počet MJ KČIMj cena celkem Poznámka
bod 1 - viz. přiložený položkový rozpočet - 16 618,84 KČ
bod 2 - viz. přiložený položkový rozpočet - 10 652,00 KČ

cena celkem bez DPH - Z7 27Ô,Ékľ KÍ

. +:':upravená cena bez DPH "4l.:' l

.-'

'-',
Vypracoval . . atum : 06.05.2020

Kontroloval : ům: %'Z2O
Od 6
ůá v



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Litvínov - Koldům
objekt:

001 - Změnové listy
šoupis:

01 -Záměna dlažby
Úroveň 3:

2 - Méněpráce

MfstD: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitd:

Datum: 13. 8. 2018

Projektant'
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ MnožsNf j.cena [CZ¶ Cena elkem [czpq Cenová 8oůstava

Náklady soupisu celkem "" " "" " ' ".16 618,84

d HSV Práce a dodávky HSV -16 618,84
d ,,5 . . Komunikace r

i. -16 618,841 ' M j5924518®Ŕo2 '"'"," J

, __
:__1YÉA._ __._ m2 -116AX)| 143,27 -16 818,841

Strana 8 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace mobiliák a veřejného prostranství u Koldomu v Litvínově
Obiekt:

63.1_O - Hřlště - odečet

Mísío:

Zadavatel:
Zhotovitd:

ÍPČ Typ Kód
l
Náklady soupisu celkem

PopIs

D 01
1 l M M001

i 2 i M M002M

,Odečty
)Mt'kmdnný spQj vpásmu 5GHŽ
DržákpKj a vys. nBcNa2x

Datum: 18. 3. 2020
Projektant:
Zpracovatel:

mj Množství J.cera [CZ¶ Cena celkem [CZK] ;
. .j

-10 652,00

-10 652,00
l -2,000! 390Q00 -7 BOO,®

. 4,®0 713,00: -2 852,®)

Stmna 5 z 5



Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo číslo: KT/10910/19

Smlouva o dílo ,,01802 Areál Koldům - revitalizace hřiště a veřejného prostranství"

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: jC 20 ;t7 Jana Jůnglingová referent OIRR

Schválil: O 7 -lj5- m Ing. Tomáš Hubal vedoucí OIRR

Správce rozpočtu' O 7 "05- za Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právní odděleni' 4( 5"äc 2c Mgr. Jan Buchta právní oddělení "

Schváleno- RM' Za Čí·ĺo usnesení: R /%'íM /:8 7 __

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: ---- Do:

Vedení města: Karel Rosenbaum místostarosta města


